
Протокол № 599139
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 08.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 08.11.2023 18:00

Реєстраційний номер
лота: 537678

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Комплекс будівель та споруд за адресою:
Черкаська обл., Черкаський р-н, с. Червона Слобода,
вул. Соборна (Чапаєва), 54

Місцезнаходження
майна:

Корівник-телятник № 4 з прибудовами літ. А-1,а,а1, А1-1 пл.
3133.9 кв.м., дойльний блок літ. Б-1, б пл. 2191,5 кв.м.,
корівник № 5 літ. В-1, пл. 3403.7 кв.м., телятник № 9 літ. Г-1
пл. 1187.1 кв.м., корівник-телятник № 2 та №3 з прибудовами
літ. Д-1,д,д',д2,д3,д4,Е-1,е,е',е2 пл. 3738.9 кв.м., корівник-
склад №1 літ. Ж-1 пл. 2133.8 кв.м., склад на АВМ лі. З-1 пл.
631.5 кв.м., навіс для корів на МТФ літ. І,К,Л,М, роділка літ.
О-1 пл. 985.2 кв.м., обладнання екструдера літ. С-1 пл. 154.4
кв.м., приміщення для тимчасового проживання працівників
літ. Ї-1 пл. 285.8 кв.м., телятник-склад №8 літ. И-1 пл. 892.0
кв.м., слюсарня майстерня з прибудовами літ. Є-1, Є'-1, є пл.
420.5 кв.м., сторожка-прохідна літ. Щ-1 пл. 7.0 кв.м.,
конюшня-галерея літ. Ю-1,Ю'-1 пл. 834.8 кв.м., вбиральня
літ. Я, F,S, трансформаторна будівля літ. D, навіс для
молодняка літ. N, навіс літ. L,Q,R, огорожа № 1-3, силосні
траншеї № 4-7, кормові столи літ. 8-11, автовісова літ. У-1 пл.
18.0 кв.м., навіс для вагової літ. У', бойня на МТФ Ф-1 пл. 68.9
кв.м., дизельна на МТФ Ц-1 пл. 124.8 кв.м., ветсанпропускник
літ. Н-2,Н'-1,Н2-1, пл. 606.2 кв.м., ангар для зерна (АВМ) Т-1
пл. 473.5 кв.м., нежитлове приміщення (ветамбулаторія) А-1
пл. 368.0 кв.м., кормоцех Х-1 пл. 146.1 кв.м., телятник Ч-1 пл.
1103.4 кв.м., силосна траншея 4800 т. ІІ, арт. скважина на
МТФ ІІІ
Черкаська обл., Черкаський р-н, с. Червона Слобода, вул.
Соборна (Чапаєва), 54

Стартова ціна, з ПДВ: 9 774 000.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 9 774 000.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 488 700.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 9, час: 2023-11-08 14:37:57,
цінова пропозиція: 9 774 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Семенович Микола Назарович (Учасник: 9 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 



Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.0 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

7 656 300.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ),
виконавчий округ - Полтавська обл., номер посвідчення 0107,
рахунок отримувача: UA273314670000026242500503231
Ощадбанк
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3010614833 ,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 599139 від 08.11.2023, лот № 537678 , ЄДРВП № 72909621,
переможець Учасник9

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

1629000 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 18.11.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 08.11.2023 18:05:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


